
Úterý 10. 3. 

Matematika 
 Dělitelnost  
Str. 101 celá 
Str. 103/ A13 
Str104/C19 

Český jazyk 

Bajka (co to je? Co je cílem bajky?) 

Přečíst!! Napsat ponaučení do sešitu 

Ezopovy bajky (5 bajky ) - https://www.zero35.cz/mlk/files/ezop_bajky.pdf 

Jean de La Fontaine (5 bajek) - http://www.rodon.cz/admin/files/ModuleKniha/46-Bajky.pdf 

Ivan Andrejevič Krylov (5 bajek) - pokud mají děti knihu doma 3 

 

Fyzika 

 Převody na str. 80/1; 81/2,3 

 Výpisky ze strany 82-85 v učebnici 

Anglický jazyk 

 PS – str. 34-35 (vyjma cv.-5); str. 36 cv. 1 

Zeměpis  

Opakovat sféry Země 
A písemně odpovědět na následující otázky do školního sešitu 

1) Které plodiny se k nám dovážejí z tropického deštného pralesa? 

2) Které lidoopy znáš z deštného pralesa? 

3) Jmenuj některá zvířata volně žijící v africké savaně. 

4) Nakresli oázu. 

5) Které subtropické ovoce znáš? 

6) Kde Indiáni lovili bizony? Které „výrobky“ používali ve svém životě? 

7) Vysvětli pojem kovboj – kde žil, co je jeho náplní, jak se baví, .. 

8) Napiš 5 jehličnanů a 10 listnatých stromů. 

9) Které živočichy je možno potkat v českých lesích (10)? 

10) Jak si představuješ tajgu? 

11) Kterého živočicha bys choval v tundře a proč? 

12) Kde ve volné přírodě se setkáš s ledním medvědem a kde s tučňákem? 

Přírodopis 

 Dokončit blanokřídlé 

https://www.zero35.cz/mlk/files/ezop_bajky.pdf
http://www.rodon.cz/admin/files/ModuleKniha/46-Bajky.pdf

